
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:        /QĐ-SKHĐT Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn Nhà đầu tư thực hiện dự án  

Khu đô thị mới Phủ Hà  
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BKHĐT ngày 18/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 

28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu Thầu 

về lựa chọn nhà đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị mới Phủ Hà; 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND tỉnh Ninh 

Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Giám đốc Văn phòng phát triển kinh tế. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn Nhà đầu tư để đánh giá hồ sơ đăng ký thực 

hiện dự án Khu đô thị mới Phủ Hà được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 

399/QĐ-UBND ngày 10/8/2021, gồm các Ông, Bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Trương Văn Tiến - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và 

Đầu tư. 

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Lê Thị Thanh Thủy - Giám đốc Văn phòng Phát 

triển kinh tế. 

3. Mời các thành viên tham gia Hội đồng, gồm: 



2 
 

- Ông Lê Quang Khoa - Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố 

Phan Rang-Tháp Chàm. 

- Ông Lê Quốc Đạt - Trưởng phòng Quản lý dự án 2, BQLDAĐT xây dựng các 

công trình dân dụng và công nghiệp. 

- Ông Lương Tấn Quang - Chuyên phòng Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi 

trường. 

- Ông Vương Đại Hùng - Chuyên viên phòng Quản lý giá-công sản và tài chính 

đầu tư, Sở Tài chính. 

- Ông Nguyễn Xuân Kỳ - Chuyên viên phòng Quản lý quy hoạch kiến trúc và 

Nhà ở, Sở Xây dựng. 

Điều 2. Hội đồng lựa chọn Nhà đầu tư có nhiệm vụ: 

- Đánh giá năng lực, kinh nghiệm của các nhà đầu tư đã gửi hồ sơ đăng ký thực 

hiện dự án Khu đô thị mới Phủ Hà. 

- Báo cáo kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của Nhà đầu tư, số 

lượng Nhà đầu tư đạt yêu cầu và trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh việc tổ chức 

thực hiện dự án theo quy định Điều 13 Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 

28/02/2020 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Hội đồng lựa chọn 

Nhà đầu tư tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ tại Điều 2 của Quyết định này. 

Trưởng các phòng có liên quan thuộc Sở, Giám đốc Văn phòng Phát triển kinh tế 

và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (B/cáo); 

- Các Sở: XD; TNMT; TC;  

- BQLDAĐT XD DD và CN; 

- UBND thành phố; 

- EDO; 

- Lưu: VT.        

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Kim Hoàng 
 

 
 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-04T14:00:22+0700


		2021-10-04T14:02:47+0700


		2021-10-04T14:03:54+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-04T15:48:47+0700




